

## **CÂMARA MUNICIPAL DE PAINEIRAS**

Rua Silvestre Francisco de Oliveira, 162 - Centro - Paineiras - MG - CEP 35622-000 - Tel.: 37 3545-1485

## PORTARIA Nº 21/2023

"NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA COORDENAR OS TRABALHOS DO PREGÃO NA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAINEIRAS/MG".

FARLON GUILHERME DE SOUSA MACHADO, Presidente da Câmara Municipal de Paineiras, Estado de Minas Gerais, em pleno uso e gozo das atribuições do cargo.

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Ficam Nomeados os seguintes servidores abaixo relacionados para exercer a função de Pregoeiro e Equipe de Apoio, nos trabalhos do Pregão no âmbito da Câmara Municipal de Paineiras - MG.

PREGOEIRO:

VALDENIR RAMOS SIMIL - CPF: 466.490.346-49

DANIEL LUIZ MIRANDA - CPF: 033.231.436-71

**EQUIPE DE APOIO:** 

**ALDENICE OLIVEIRA SILVA** 

**IVANIR MARIA DE OLIVEIRA** 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, a presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, arquive-se e cumpra-se

Paineiras/MG, 23 de agosto de 2023

FARLON GUILHERME DE SOUSA MACHADO Presidente da Câmara Municipal

PUBLICAÇÃO
Certifico que nos termos do art 28 da Lei Orgânica do Municipio de Paneiras/MG publiquei por afixação o presente Ato Administrativo no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Paineiras, localizado na Rua-Silvestre Francisco de Oliveira 162

O referido é verdade

Dou fé

Painerras-MG

Servidor